
 

Ano XIX – Edição Nº 2.112 – Quarta-feira, 3 de janeiro de 2024 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES   |   Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php   |   Página | 1  

SUMÁRIO 
 
PODER EXECUTIVO................................................................................ 1 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO ..............................................................1 
RETIFICAÇÃO DE REAVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 2023.12.15.046.......................................................1 

PODER LEGISLATIVO............................................................................. 1 
Sem matéria para esta edição. ...........................................................1 

PUBLICAÇÕES A PEDIDO ...................................................................... 1 
Sem matéria para esta edição. ...........................................................1 

EXPEDIENTE ........................................................................................... 1 

 

PODER EXECUTIVO. 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 
RETIFICAÇÃO DE REAVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 2023.12.15.046 

 
Comunicamos errata na publicação de aviso de licitação referente ao 
Pregão Presencial Nº 2023.12.15.046, publicado no Diário Oficial do 
Município de Luís Gomes em 27 de dezembro de 2023, Edição 2108, pág. 

03, Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Norte – FEMURN em 
28 de dezembro de 2023, Edição 3185, pág. 111 e Diário Oficial Diário 
Oficial da União – DOU, em 29 de dezembro de 2023, Edição Nº 247,  pag. 
599. Onde lê-se: Pregão Eletrônico nº 2023.12.15.046, leia-se: Pregão 

Presencial. Nº 2023.12.15.046 e Onde lê-se: por meio do endereço 
eletrônico www.bbmnet.com.br  I www.novobbmnet.com.br, plataforma do 
sistema BBMNET , leia-se: na sala da Comissão Especial de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN, localizada a Rua Prefeito 
Francisco Fonte, nº 134, CEP nº 59.940-000, Centro, Luís Gomes/RN.  As 
demais condições permanecem inalteradas. 
 

Luís Gomes/RN, 29 de dezembro de 2023. 
 

Cleiedson Ismael 
Pregoeiro/Portaria nº 043/2023 

 

PODER LEGISLATIVO 

 

 
Sem matéria para esta edição. 

 
 

PUBLICAÇÕES A PEDIDO 

 
 

Sem matéria para esta edição. 

 
 

 

EXPEDIENTE 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN 
Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 

Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000 
 

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva 
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira 
 

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN 
E-mail: doluisgomes@gmail.com

 


